
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 17 
 
 
 
OGGETTO: ASSOCIAZIONE A.S.H.A.S ONLUS  –  INIZIATIVA MOSAICI IN PIAZZA 2026 –  

9-10 e 11 OTTOBRE 2026 
 

 
 

IL SINDACO 
 

- Premesso che con lettera prot. n.  4373 del 4/02/2026, il Presidente della Associazione 
Solidarietà Handicap Savigliano, nella persona del sig. Enrico Bosio, richiede il patrocinio del 
Comune per lo svolgimento della iniziativa denominata “Mosaici in piazza 2026” che avrà luogo 
in piazza Santarosa nelle giornate di venerdì 9, sabato 10 e Domenica 11 ottobre 2026; 
 

- Considerata la valenza sociale dell’iniziativa finalizzata alla sensibilizzazione sulla tematica 
della disabilità; 

      

- Visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n° 1 del 

21/02/2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 

comunale”; 

 
D I S P O N E 

 

- di concedere il patrocinio del Comune per la realizzazione della iniziativa denominata 
“Mosaici in piazza 2026” che avrà luogo in piazza Santarosa nelle giornate di venerdì 9, 
sabato 10 e Domenica 11 ottobre 2026; 

- di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 

 
 

                     F.to  Il Sindaco 
                     Antonello Portera    
 

Savigliano, 10 febbraio 2026   
 
 

 


